
Jonas Hjortshøj ApS

Kongensvej 21, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 34 07 83 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 13/12 2016

Jonas Hjortshøj
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jonas Hjortshøj ApS
Kongensvej 21
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 07 83 35
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Associeret virksomhed

J. Hjortshøj A/S
Studsgade 22
8000 Aarhus C
(ejes 25 %)

Direktion

Jonas Angelsø Hjortshøj

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Danske Bank
Postboks 548
Åboulevarden 69
8100 Aarhus C

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, service og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed, herunder investering via datterselskaber.

Udvikling i året

Årets resultat udviser et overskud på DKK 547.708 mod et underskud i 2014/15 på DKK 910.036.

Årsagen til resultatfremgangen er forbedret resultat i selskabets associerede virksomhed.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 DKK 5.561.742 efter foreslået udlodning af udbytte på DKK 100.000.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets ledelse forventer et overskud i 2016/17. Endvidere forventer ledelsen den nødvendige likviditet stillet til rådighed til gennemførelse af driften i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	551.657	-901.109
Andre eksterne omkostninger		-3.975	-5.125
Resultat før finansielle poster		547.682	-906.234
Andre finansielle indtægter	2	97	8
Andre finansielle omkostninger	3	-71	-3.810
Resultat før skat		547.708	-910.036
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		547.708	-910.036

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	451.657	-1.001.109
Overført resultat	-3.949	-8.927
	547.708	-910.036

Balance 30. juni

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	5.532.295	5.086.640
Finansielle anlægsaktiver		5.532.295	5.086.640
Anlægsaktiver		5.532.295	5.086.640
Andre tilgodehavender		100.954	100.928
Tilgodehavender		100.954	100.928
Likvide beholdninger		31.618	35.468
Omsætningsaktiver		132.572	136.396
Aktiver		5.664.867	5.223.036
Passiver			
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.634.604	1.188.949
Overført resultat		3.847.138	3.851.087
Egenkapital	5	5.561.742	5.120.036
Anden gæld		3.125	3.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser		103.125	103.000
Gældsforpligtelser		103.125	103.000
Passiver		5.664.867	5.223.036
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	551.657	-901.109
	551.657	-901.109
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter associerede virksomheder	97	8
	97	8
3 Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71	3.810
	71	3.810
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	2016 DKK	2015 DKK
Kostpris 1. juli	3.897.691	3.897.691
Kostpris 30. juni	3.897.691	3.897.691
Værdireguleringer 1. juli	1.188.949	2.190.058
Valutakursregulering	-6.002	0
Årets resultat	551.657	-901.109
Modtagne udbytter	-100.000	-100.000
Værdireguleringer 30. juni	1.634.604	1.188.949
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	5.532.295	5.086.640

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Egenkapital	Årets resultat
J. Hjortshøj A/S	Aarhus	589.000	22.129.178	2.206.629
Ejerandel 25%. Stemmeandel 0%.				

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	80.000	1.188.949	3.851.087	5.120.036
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-6.002	0	-6.002
Årets resultat	0	451.657	96.051	547.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 30. juni	80.000	1.634.604	3.847.138	5.561.742

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jonas Angelsø Hjortshøj, Kongensvej 21, 2000 Frederiksberg
